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“GO‘ZALLIK” KONSEPTINING 
PAREMALAR ORQALI 
SHAKLLANTIRILGAN 

NOMINATIV MAYDONI 
TAHLILI

Babanazarova Sohiba Abdusharipovna
Xorazm Ma’mun akademiyasi doktoranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada o‘zbek tilidagi “go‘zallik” konseptining paremiologik materiallar asosida shakllangan 
nominativ maydoni tadqiq etiladi. Tadqiqotda o‘zbek tilining turg‘un o‘xshatishlari, iboralari va maqollarida aks etgan 
go‘zallik haqidagi tasavvurlar kognitiv va aksiologik nuqtayi nazardan tahlil qilinadi. Tadqiqot materiali sifatida “go‘zallik” 
konseptini ifodalovchi 51 ta paremiologik birlik tanlab olinib, ularning semantik xususiyatlari hamda konsept tarkibidagi 
o‘rni aniqlanadi. Natijada “go‘zallik” konseptining nominativ maydoni yadro, yaqin periferiya va uzoq periferiya qatlam-
lariga ajratildi. Tahlil natijasida “go‘zallik” konsepti o‘zbek xalqining konseptual olamida, avvalo, mukammallik, ma’naviy 
komillik va nafislik, latofat bilan bog‘liq axloqiy-estetik qadriyat sifatida namoyon bo‘lishi ko‘rsatildi. Shuningdek, konsept 
tarkibida jozibadorlik, nazokat, pragmatik manfaat va ijtimoiy baholash bilan bog‘liq semantik qatlamlar ham mavjudligi 
aniqlandi.

Kalit so‘zlar: “go‘zallik” konsepti, nominativ maydon, paremiologik birliklar, maqollar, turg‘un o‘xshatishlar, iboralar, kog-
nitiv tilshunoslik, aksiologiya, yadro va periferiya.
Abstract: This article investigates the nominative field of the concept “Beauty” as represented in Uzbek paremiological 
units. The study analyzes cognitive and axiological perceptions of beauty reflected in Uzbek proverbs, phraseological 
units, and fixed similes. The research corpus consists of 51 paremiological units representing the concept of beauty. As 
a result, the nominative field of the concept was structured into core, near-peripheral, and far-peripheral zones. The find-
ings reveal that, in the conceptual worldview of the Uzbek people, beauty is primarily associated with perfection, spiritual 
maturity, and gracefulness as moral and aesthetic values. In addition, semantic components related to attractiveness, 
elegance, pragmatic benefit, and social evaluation were identified within the structure of the concept.

Key words: concept of “beauty”, nominative field, paremiological units, proverbs, fixed similes, phraseological units, 
cognitive linguistics, axiology, core and periphery.
Аннотация: В данной статье исследуется номинативное поле концепта “Красота”, сформированное на материале 
паремиологических единиц узбекского языка. В работе с когнитивной и аксиологической точек зрения анализиру-
ются представления о красоте, отражённые в устойчивых сравнениях, фразеологических единицах и пословицах 
узбекского языка. Материал исследования составили 51 паремиологическая единица, репрезентирующая кон-
цепт красоты. В результате анализа были выделены ядерная, ближняя и дальняя периферийные зоны номина-
тивного поля концепта. Установлено, что в концептуальном сознании узбекского народа концепт “Красота” прежде 
всего связан с совершенством, духовной зрелостью и изяществом как нравственно-эстетическими ценностями. 
Кроме того, в структуре концепта выявлены семантические компоненты, связанные с привлекательностью, утон-
чённостью, прагматической пользой и социальной оценкой.

Ключевые слова: концепт “Красота”, номинативное поле, паремиологические единицы, пословицы, устойчивые 
сравнения, фразеологизмы, когнитивная лингвистика, аксиология, ядро и периферия.

KIRISH
Konseptning nominativ maydonini aniqlash uning mazmun-mohiyatini chuqurroq tushunishga yordam 

beradi. Ayrim konseptlar keng va oson aniqlanadigan nominativ maydonga ega bo‘ladi. Masalan, mehmon-
do‘stlik, mehribonlik, mehnatkashlik, ahillik va mardlik kabilar. Chunki ularning sinonimlari, antonimlari mavjud 
bo‘lib, nutqda faol qo‘llanadi. Boshqa ayrim konseptlar esa cheklangan nominativ maydonga ega. Bular keng 
omma uchun unchalik dolzarb bo‘lmagan, tor soha yoki maxsus bilim doirasiga oid tushunchalardir. Masalan, 
tandir, qamchi, egov, charx kabi birliklar shular jumlasidandir. Uchinchi tur konseptlar esa tizimli aniqlanadigan 
nominativ maydonga ega bo‘lmay, asosan, subyektiv va okkazional nomlar orqali ifodalanadi.
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Go‘zallik konsepti esa o‘zbek xalqining lisoniy ongida keng nominativ maydonga ega bo‘lgan konsept-
lardan biri hisoblanadi. Mazkur konsept tilning turli sathlarida – leksik birliklar, turg‘un o‘xshatishlar, iboralar, 
maqol va matallar, folklor hamda badiiy matnlar orqali faol ifodalanadi. Bu holat go‘zallikning xalq tafakkurida 
muhim qadriyat sifatida shakllanganidan dalolat beradi. O‘zbek xalqining dunyoqarashida go‘zallik nafaqat 
estetik baholash mezoni, balki axloqiy, ma’naviy va ijtimoiy mazmunni o‘zida mujassamlashtirgan murakkab 
konseptual tuzilma sifatida namoyon bo‘ladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
So‘z konsept maqomini olishi uchun u umumxalq iste’molidagi birlikka, ya’ni milliy ahamiyatga ega bo‘lishi, 

frazeologik birliklar, maqol va matallar tarkibida faol qo‘llanishi hamda yuqori nominativ zichlikka ega bo‘lishi 
lozim. Shubhasiz, go‘zallik ana shunday konseptlardan biri hisoblanadi [1, 28].

Hozirgacha ko‘plab tilshunoslar uchun tadqiqot mavzusi bo‘lgan “go‘zallik” konsepti rus tilshunosligida 
M. A. Averina tomonidan “Til manzarasining tarkibiy qismi sifatida “Go‘zallik” konseptining “go‘zal” leksemasida 
verbalizatsiyasi” nomli maqolasida o‘rganilgan bo‘lib, unda til va madaniyatning o‘zaro bog‘liqligi masalasi ko‘rib 
chiqiladi. Muallif lug‘aviy definitsiyalar hamda rus badiiy adabiyoti namunalari asosida “go‘zallik” konseptining 
rus milliy dunyo manzarasi doirasida qanday mazmuniy talqin qilinishini tahlil qiladi [2].

A. V. Anashkina esa Boris Grebenshchikov poetik diskursida go‘zallik konseptining leksik reprezentatsiya 
vositalarini tadqiq etar ekan, konseptning eksplitsit ifodalanish vositalariga oid miqdoriy tahlil natijalarini keltiradi 
va uning badiiy matnda namoyon bo‘lish xususiyatlarini tavsiflaydi [3].

N. V. Aniskina o‘zining “Zamonaviy reklamada go‘zallik konseptining leksik eksplikatsiyasi” nomli maqo-
lasida tijorat reklamasi matnlarida “go‘zallik” konseptining ifodalanishiga xizmat qiluvchi leksik vositalarni tahlil 
qiladi. Muallif konseptning an’anaviy mazmunini reklama matnlarida aks etgan tasavvurlar bilan qiyoslab, 
reklama orqali shakllantirilayotgan dunyo manzarasining o‘ziga xos jihatlarini aniqlaydi. Tadqiqotda “go‘zal” 
va “go‘zallik” so‘zlarining leksik birikuvchanligi tahlil qilingan, inson va predmet go‘zalligi bilan bog‘liq stereoti-
plarning o‘zgarishi o‘rganilgan.

Shuningdek, go‘zallik konseptining sog‘liq, foyda va muvaffaqiyat kabi boshqa konseptlar bilan o‘zaro 
aloqasi ham yoritilgan [4]. O‘zbek tilshunosligida ushbu konsept Z. N. Ma’rufovaning “Mumtoz badiiy matnlarda 
“go‘zallik” konseptining verballashuvi” dissertatsiyasida o‘rganilgan bo‘lib, unda mazkur konseptni verballashti-
ruvchi vositalar keng bayon qilingan. Tilshunosligimizda mazkur konseptning verballashuv vositalari tadqiq 
etilgan bo‘lsa-da, uning paremiologik birliklar asosida shakllangan nominativ maydoni alohida tadqiqot obyekti 
sifatida maxsus o‘rganilmagan.

Mazkur tadqiqotning o‘ziga xosligi shundaki, unda go‘zallik konsepti o‘zbek xalq maqollari, turg‘un 
o‘xshatishlari va iboralari asosida tahlil qilinib, konseptning yadro va periferik qatlamlarini tashkil etuvchi nomi-
nativ birliklar aniqlanadi. Shuningdek, go‘zallik haqidagi xalqona tasavvurlarning aksiologik, axloqiy, estetik 
va pragmatik jihatlari konseptning nominativ maydoni orqali yoritiladi. Shu bois, mazkur tadqiqot go‘zallik 
konseptining o‘zbek xalqining qadriyatlar tizimidagi o‘rnini paremiologik materiallar asosida ochib berishi bilan 
avvalgi ishlardan farqlanadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI 
Tadqiqotning nazariy asosini kognitiv tilshunoslik, konseptologiya hamda nominativ maydon nazariyasiga 

oid ilmiy qarashlar tashkil etadi. Tadqiqotda konseptni lisoniy ongda aks etuvchi mental birlik sifatida talqin 
etuvchi Z. D. Popova, I. A. Sternin, V. I. Karasik, D. Xudoyberganova, Sh. Safarov va boshqa olimlarning ilmiy 
qarashlariga tayanildi.

Tadqiqotning empirik bazasini “O‘zbek tilining izohli lug‘ati” [5], “O‘zbek tili o‘xshatishlarining izohli lug‘ati” [6], 
“O‘zbek tilining qisqacha frazeologik lug‘ati” [7], “Hikmatnoma” [8] hamda o‘zbek xalq maqollari va iboralari tashkil 
etdi. Ushbu manbalardan go‘zallik konseptini ifodalovchi paremiologik birliklar, turg‘un o‘xshatishlar va frazeo-
logik vositalar tanlab olindi. Tahlil jarayonida tavsifiy, semantik-kognitiv, konseptual va tasniflash metodlaridan 
foydalanildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Go‘zallik konseptining nominativ maydonini tashkil etuvchi birliklar tarkibiga gul, oy, bahor, sarv, nihol, 

jannat, farishta kabi etalon obrazlar asosida yuzaga kelgan turg‘un o‘xshatishlar kiradi. “Gulday”, “oyday”, 
“bahorday”, “sarvday”, “jannatday”, “farishtaday” kabi birliklar xalqning go‘zallik haqidagi ideal tasavvurlarini 
aks ettiradi. Ushbu obrazlarda go‘zallik nafislik, poklik, latofat, mukammallik va ma’naviy komillik bilan bog‘liq 
holda talqin qilinadi.
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Shuningdek, konseptning paremiologik ifodasi ham alohida ahamiyatga ega. Xalq maqollarida go‘zallik 
konsepti ko‘pincha axloqiy qadriyatlar bilan uzviy bog‘liq holda namoyon bo‘ladi. Xususan, “Husn xulqi bilan 
chiroylik”, “Yaxshi xulq - kishining ko‘rki”, “Go‘zallik yuzda emas, aqlda”, “Gap husnda emas, yusunda” kabi 
maqollar tashqi go‘zallikdan ko‘ra ichki komillik va ma’naviy fazilatlarning ustuvorligini ta’kidlaydi. Bu esa o‘zbek 
xalqining konseptual olamida go‘zallikning axloqiy-estetik kategoriya sifatida shakllanganligini ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, xalq maqollarida go‘zallikning ijtimoiy va pragmatik jihatlari ham o‘z ifodasini topgan. “Yon 
yerni shamol qoqadi, chiroylikka har kim boqadi”, “Husn goh baxt keltirar, goh baxtsizlik”, “Foydasiz chiroydan 
foydali cho‘tir yaxshi” kabi maqollar orqali go‘zallikning inson hayotidagi o‘rni, uning imkoniyatlari va chek-
lovlari baholanadi. Bunday birliklar xalqning go‘zallikka bo‘lgan munosabati biryoqlama emasligini, balki estetik, 
axloqiy va amaliy mezonlar uyg‘unligida shakllanganligini ko‘rsatadi.

Demak, go‘zallik konseptining nominativ maydoni nafaqat tashqi husnni ifodalovchi birliklarni, balki inson-
ning ma’naviy dunyosi, axloqiy fazilatlari va estetik ideallarini aks ettiruvchi lisoniy vositalarni ham qamrab oladi. 
Shu jihatdan mazkur konsept o‘zbek xalqining qadriyatlar tizimi, dunyoqarashi va milliy tafakkurining muhim 
tarkibiy qismlaridan biri sifatida namoyon bo‘ladi.

Ushbu tadqiqotda yuqoridagi turg‘un o‘xshatishlar, iboralar va maqollardan iborat 51 ta birlik yig‘ildi va 
barcha paremalar “turg‘un o‘xshatishlar/iboralar/maqollar, ularning kognitiv belgisi va paremiologik zonasi” 
ko‘rinishida tahlil qilindi.

Turg‘un o‘xshatishlar: (misoli) Gulday (kabi, singari, yanglig‘) - go‘zallik nafislik va noziklik bilan bog‘la-
nadi (aksiologik); Oyday - mukammal go‘zallik oy obrazi orqali tasavvur qilinadi (mifopoetik); G‘unchaday 
(kabi, singari, yanglig‘) - yosh go‘zallik noziklik va latofat bilan bog‘lanadi (aksiologik); (Naqsh) olmaday (kabi, 
singari) - yuz go‘zalligi sog‘lomlik va tabiiy joziba orqali baholanadi (baholovchi); Popukday - bejirimlik go‘zal-
likning muhim belgisi hisoblanadi (baholovchi); Bahorday (kabi, yanglig‘) - go‘zallik yashnash va yangilanish 
bilan bog‘lanadi (aksiologik); (Bamisoli) jannatday (kabi, singari, yanglig‘) - ideal go‘zallik jannat timsoli orqali 
tasavvur qilinadi (diniy-mifopoetik); Malika(lar)day - ayol go‘zalligining eng yuqori namunasi malika obrazi orqali 
ifodalanadi (ijtimoiy-aksiologik).

Novdaday - go‘zal qomat noziklik va nafislik bilan bog‘lanadi (baholovchi); Niholday - yosh va nozik qomat 
go‘zallik mezoni hisoblanadi (baholovchi); O‘n to‘rt kunlik oyday - mukammal go‘zallik to‘lin oy bilan qiyoslanadi 
(mifopoetik); Suqsurday - go‘zallik kelishganlik va tabiiy joziba orqali idrok qilinadi (estetik); Farishtaday - haqiqiy 
go‘zallik poklik va ma’naviy komillik bilan uyg‘unlashadi (diniy-aksiologik); (Misoli) Eram bog‘i (Bog‘i Eram)dek 
- betimsol go‘zallik afsonaviy bog‘ obrazi orqali tasvirlanadi (mifopoetik); Qaldirg‘och qanotiday (-ga o‘xshash) 
- nafis shakl va mutanosiblik go‘zallik belgisi hisoblanadi (baholovchi); Qasrday (kabi, singari) - ulug‘vorlik va 
muhtashamlik go‘zallik yaratadi (aksiologik); Qoshiqday - ixchamlik va bejirimlik go‘zallik mezoni hisoblanadi 
(baholovchi); Kelin(chak)day (kabi, singari) - go‘zallik nazokat va bezanish orqali namoyon bo‘ladi (ijtimoiy-
estetik); Kunday - go‘zallik yorug‘lik va poklik bilan bog‘lanadi (aksiologik); Munchoqday (kabi, singari) - kichik 
va jilo beruvchi unsurlar go‘zallikni kuchaytiradi (baholovchi); (Bamisoli) olovday (kabi, singari, yanglig‘) - jozi-
badorlik ichki harorat va ehtiros bilan bog‘lanadi (emotsional-estetik); Sambitday (kabi) - tik va kelishgan qomat 
go‘zallik mezoni hisoblanadi (baholovchi); Sarvday (kabi, misoli) - ideal qomat sarv timsoli orqali tasavvur 
qilinadi (mifopoetik-estetik); Tol chiviqday - nozik va xipcha qomat go‘zallik belgisi hisoblanadi (baholovchi); 
Tugma(cha)day - kichiklik va mutanosiblik go‘zallik yaratadi (baholovchi); To‘ti(qush)day - go‘zallik chiroy va 
yoqimli muomala bilan uyg‘unlashadi (ijtimoiy-estetik); Chaqmoqday - go‘zallik shiddat va hayotiy energiya 
bilan uyg‘unlashadi (emotsional-estetik); (Laxcha) cho‘g‘day (kabi, singari) - jozibadorlik kuchli hissiy ta’sir 
uyg‘otadi (emotsional-estetik); Shamshoddek - tik va mutanosib qomat go‘zallikning muhim mezonidir (estetik); 
(Misoli) Eram bog‘i (Bog‘i Eram)dek - ideal va betakror go‘zallik afsonaviy Eram bog‘i obrazi orqali tasavvur 
qilinadi (mifopoetik-aksiologik); (Xuddi) ertak(dagi)day (kabi) - ideal go‘zallik tasavvur chegarasidan tashqarida 
bo‘ladi (mifopoetik); O‘tday (kabi, singari) - go‘zallik darhol e’tibor va mehr uyg‘otadi (emotsional); (Xuddi) quyib 
qo‘yganday - mukammal mutanosiblik go‘zallikning oliy ko‘rinishi hisoblanadi (aksiologik); Qo‘g‘irchoqday - beji-
rimlik va mutanosiblik go‘zallik timsoli sifatida idrok qilinadi (estetik).

Iboralar: istarasi issiq, sitorasi issiq, yulduzi issiq - go‘zallik insonda iliq va yoqimli taassurot uyg‘otishi 
bilan baholanadi (emotsional-estetik).

Maqollar: Kishilik jamiyatida shunday holatlar tez-tez uchrab turadiki, kishining, ayniqsa, ayollarning go‘zal 
husni tufayli ishqiboz, shaydolari ko‘p bo‘ladi. Ular ko‘p balolarga duchor qiladilar, hatto halok etadilar. Tarixda 
bunga misollar ko‘p. Shuning uchun ham xalqimiz o‘zining bir turkum maqollarida husnga nisbatan salbiy 
munosabat bildiradi [8, 518].

“Husn goh baxt keltirar, goh baxtsizlik” - go‘zallik inson hayotiga ham ijobiy, ham salbiy ta’sir ko‘rsatishi 
mumkin (baholovchi); “Yaxshi otga o‘g‘irlik ko‘p, yaxshi xotinga zo‘rlik ko‘p” - go‘zallik va qadrli narsalar ko‘proq 
xavf-xatarga duch keladi (ijtimoiy-baholovchi); “Yon yerni shamol qoqadi, chiroylikka har kim boqadi” - go‘zallik 
doimo e’tibor markazida bo‘ladi (baholovchi); “Bulbul ovozidan qafasga giriftor” - go‘zallik va iste’dod ba’zan 
musibat sababiga aylanishi mumkin (baholovchi); “Gap husnda emas, yusunda” - insonning qadri tashqi ko‘ri
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nishidan ko‘ra fe’l-atvorida namoyon bo‘ladi (aksiologik); “Husn xulqi bilan chiroylik” - haqiqiy go‘zallik xulq bilan 
mukammallashadi (etik-aksiologik).

 “Yaxshi xulq - kishining ko‘rki”- insonning eng katta go‘zalligi uning odobidir (etik-aksiologik); “Xushxulqlik 
- jamol, kamtarlik - kamol” - ichki fazilatlar tashqi go‘zallikdan ustun turadi (etik-aksiologik); “Xushxulqlik fazilati 
- odamiylik ziynati” - insonni bezaydigan asosiy go‘zallik yaxshi xulqdir (etik-aksiologik); “Foydasiz chiroydan 
foydali cho‘tir yaxshi” - manfaat va fazilat tashqi husndan ustun turadi (aksiologik); “Umr o‘zadi, husn to‘zadi” - 
tashqi go‘zallik o‘tkinchi qadriyat hisoblanadi (falsafiy-aksiologik); “Turq boshqa-yu ko‘rk boshqa” - tashqi qiyofa 
va haqiqiy go‘zallik bir xil emas (aksiologik); “Chiroylilik murod emas, xunuklik uyat emas” - insonning qadri 
tashqi ko‘rinishi bilan belgilanmaydi (etik-aksiologik); “Husning bo‘lguncha, baxting bo‘lsin” - baxt go‘zallikdan 
muhimroq qadriyat hisoblanadi (aksiologik); “Go‘zallik yuzda emas, aqlda” - aql insonning eng yuksak go‘zalligi 
hisoblanadi (intellektual-aksiologik); “Chiroying borida chinoringni top” - go‘zallik hayot imkoniyatlarini yarata-
digan ne’mat hisoblanadi (pragmatik); “Chiroyli qizning nozi bor” - go‘zallik ijtimoiy mavqe va o‘ziga xos imtiyoz 
beradi (ijtimoiy).

Go‘zallik konseptining paremiologik materiallar asosida shakllangan nominativ maydoni yadro, yaqin 
periferiya va uzoq periferiya qatlamlaridan iborat bo‘lib, ular xalqning go‘zallik haqidagi aksiologik tasavvur-
larini aks ettiradi. Konsept yadrosini mukammallik (19%), ma’naviy komillik (18%) va nafislik, latofat (16%) 
semalari tashkil etib, ular umumiy nominativ maydonning 53 foizini qamrab oladi. Yaqin periferiyada joziba-
dorlik, nazokat, yoshlik va estetik ta’sir haqidagi tasavvurlar (28%) joylashadi. Uzoq periferiyani esa go‘zalli-
kning o‘tkinchiligi, uning baxt va baxtsizlik bilan bog‘liqligi hamda tashqi husndan ko‘ra aql, odob va foydaning 
ustunligini ifodalovchi paremiologik birliklar (19%) tashkil etadi. Natijada o‘zbek xalqining konseptual olamida 
go‘zallik konsepti, avvalo, tashqi chiroy emas, balki ma’naviy komillik, xushxulqlik va mukammallik bilan bog‘liq 
axloqiy-estetik qadriyat sifatida namoyon bo‘ladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘zbek xalqining konseptual olamida go‘zallik, avvalo, ma’naviy kamolot 

va insoniy fazilatlar bilan bog‘liq qadriyat sifatida talqin qilinadi. Shu jihatdan go‘zallik konsepti xalqning dunyo-
qarashi, qadriyatlar tizimi va estetik ideallarini aks ettiruvchi muhim lingvokognitiv birliklardan biri hisoblanadi. 
Mazkur tadqiqot natijalari kelgusida o‘zbek tilidagi boshqa aksiologik konseptlarning paremiologik va kognitiv 
xususiyatlarini o‘rganishda nazariy hamda amaliy manba sifatida xizmat qilishi mumkin.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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